

Sampo-konsernin tammi-syyskuun 2007 tulos

Toiminta jatkui vakaana

Sampo-konsernin tulos ennen veroja kasvoi vuoden 2007 tammi-syyskuussa 3 673 miljoonaan euroon (1 019). Tulokseen sisältyy 2 830 miljoonan euron suuruinen myyntivoitto, joka saatiin Sampo Pankin myynnin loppuun saattamisesta 1. helmikuuta 2007. Osakekohtainen tulos nousi 5,99 euroon (1,31). Käyvän arvon rahaston muutos huomioituna tulos oli 6,02 euroa osaketta kohden (1,21). Jatkuvien toimintojen osakekohtainen tulos oli 1,05 euroa (0,94). Osakekohtainen substanssi oli 13,74 euroa (9,21).

- Vahinkovakuutustoiminnan yhdistetty kulusuhde oli 90,9 prosenttia (89,9) ja tulos ennen veroja oli 430 miljoonaa euroa (503). Oman pääoman annualisoitu tuotto oli 19,6 prosenttia (19,2).
- Henkivakuutustoiminnan tulos ennen veroja oli 298 miljoonaa euroa (244) ja oman pääoman annualisoitu tuotto oli 18,8 prosenttia (19,5).
- Omistusyhteisö-segmentin tulos ennen veroja oli 83 miljoonaa euroa (-11).
- Sampo-konsernin sijoitusomaisuus oli katsauskauden lopussa 21 miljardia euroa, josta 76 prosenttia oli sijoitettuna korkoinstrumentteihin. Sijoitustoiminnan tuotot olivat 899 miljoonaa euroa (674).

AVAINLUVUT	1-9	1-9	Muutos	Q3	Q3	Muutos
Milj. e	2007	2006	%	2007	2006	%
Tulos ennen veroja *)	3 673	1 019	260	256	359	-29
Vahinkovakuutus	430	503	-15	119	317	-62
Henkivakuutus	298	244	22	111	28	296
Omistusyhteisö	83	-11	-	22	23	-4
Tilikauden tulos	3 460	751	361	191	255	-25
Osakekohtainen tulos, euroa	5,99	1,31	357	0,33	0,60	-45
Osakekohtainen tulos (ml. käyvän arvon rahaston muutos), euroa	6,02	1,21	398	0,34	0,65	-48
Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot, euroa	1,05	0,94	12	0,33	0,45	-27
Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot (ml. käyvän arvon rahaston muutos), euroa	1,08	0,85	27	0,34	0,52	-35
Osakekohtainen substanssi, euroa **)	13,74	8,28	66	-	-	-
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä (FTE)	6 838	11 628	-41	-	-	-
Konsernin vakavaraisuussuhde, %	873,5	209,7	317	-	-	-
Oman pääoman tuotto, % ***)	52,9	20,6	157	-	-	-

*) Sampo Pankista saatu 2 830 miljoonan euron myyntivoitto ja Sampo Pankki -konsernin tammikuun 2007 tulos ennen veroja, 29 miljoonaa euroa, esitetään kohdassa "Lopetetut toiminnot".

**) Täydellä verovelalla vähennettynä.

***) 1-9/2007 lukua ei ole annualisoitu.

Osavuositarkastuksen tiedot eivät ole tilintarkastettuja. Tuloslaskelmaeriä verrataan viime vuoden vastaavan ajankohdan lukuihin. Tase-erien vertailuajankohtana on vuoden 2006 lopun tilanne, jollei toisin ole ilmoitettu.

Kolmas vuosineljännes lyhyesti

Sampo-konsernin tulos ennen veroja kolmannelta vuosineljännekseltä oli 256 miljoonaa euroa (359). Osakekohtainen tulos oli 0,33 euroa (0,60) ja käyvän arvon rahaston muutos mukaan lukien 0,34 euroa (0,65).

Vahinkovakuutuksen kolmannen vuosineljänneksen tulos ennen veroja oli 119 miljoonaa euroa (317). Vakuutustekninen tulos oli 161 miljoonaa euroa (175) ja yhdistetty kulusuhde oli 88,8 prosenttia (86,3). Sijoitustoiminnan nettotuotto aleni 21 miljoonaan euroon (198) heikon osakemarkkinatuoton takia.

Henkivakuutustoiminnan voitto ennen veroja oli 111 miljoonaa euroa (28) osakkeiden merkittävien myyntivoittojen takia. Vakuutusmaksutulo säilyi lähes entisellään ja oli 120 miljoonaa euroa (119).

Segmentin "Omistusyhteisö" kolmannen vuosineljänneksen voitto ennen veroja oli 22 miljoonaa euroa (23).

Liiketoiminta-alueet

Vahinkovakuutus

If on Pohjoismaiden johtava vahinkovakuutusyhtiö, joka toimii myös kaikissa Baltian maissa ja Venäjällä. Sampo-konsernin vahinkovakuutuksen emoyhtiö If Skadeförsäkring Holding AB:n pääkonttori on Ruotsissa.

	1-9	1-9	Muutos	Q3	Q3	Muutos
Milj. e	2007	2006	%	2007	2006	%
Vakuutusmaksutulo	3 055	3 009	2	767	722	6
Sijoitustoiminnan nettotuotot	200	251	-20	21	198	-89
Liiketoiminnan muut tuotot	19	16	19	6	5	20
Korvauskulut	-1 907	-1 881	1	-635	-611	4
Vakuutusvelkojen muutos	-227	-197	15	198	223	-11
Henkilöstökulut	-334	-310	8	-112	-107	5
Liiketoiminnan muut kulut	-356	-360	-1	-118	-104	13
Rahoituskulut	-21	-26	-20	-7	-9	-22
Tulos ennen veroja	430	503	-15	119	317	-62
Avainluvut						
Yhdistetty kulusuhde, %	90,9	89,9	1	88,8	86,3	3
Riskisuhde, %	67,4	66,9	1	65,9	64,7	2
Toimintakulusuhde, %	23,5	23,0	2	23,0	21,6	6
Liikekulusuhde, %	17,1	16,7	2	17,0	15,4	10
Oman pääoman tuotto, %	19,6	19,2	2	-	-	-
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä (FTE)	6 407	6 453	-1	-	-	-

Vahinkovakuutuksen tammi-syyskuun 2007 tulos ennen veroja oli 430 miljoonaa euroa (503). Vakuutustekninen tulos oli 405 miljoonaa euroa (414). Vakuutusliikkeen tuotto – vakuutusteknisen tuloksen suhde omalla vastuulla oleviin vakuutusmaksutuottoihin – säilyi hyvänä ja oli 14,3 prosenttia (14,7). Yhdistetty kulusuhde nousi prosenttiin ja oli 90,9 prosenttia (89,9). Annualisoitu oman pääoman tuotto oli 19,6 prosenttia (19,2) ylittäen 17,5 prosentin tuottotavoitteen.

Henkilöasiakkaat-liiketoiminnan osuus vakuutusteknisestä tuloksesta oli 54 prosenttia, Yritysasiakkaiden 32 prosenttia ja Suurasiakkaiden 10 prosenttia. Baltia ja Venäjä -liiketoiminta vastasi 3 prosenttia vakuutusteknisestä tuloksesta. Aikaisempina tilikausina sattuneita vahinkoja varten varattua korvausvastuuta purettiin 65 miljoonalla eurolla (64).

Henkilöasiakkaat ja Yritysasiakkaat -liiketoiminnoissa yhdistetty kulusuhde säilyi hyvänä ja oli Henkilöasiakkaissa 90,3 prosenttia (89,5) ja Yritysasiakkaissa 90,5 prosenttia (89,9). Suurasiakkaiden suurvahinkojen määrä oli edellisvuotta suurempi ja yhdistetty kulusuhde nousi 95,3 prosenttiin (93,5). Baltia ja Venäjä -liiketoiminnan vakuutustekninen tulos yli kaksinkertaistui edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta, ja yhdistetty kulusuhde parantui 90,5 prosenttiin (95,3). Vertailukauden luku oli poikkeuksellisen korkea muutaman suurvahingon takia. Venäjän toiminto lisättiin liiketoiminta-alue Baltiaan vuoden 2007 alussa ja sillä oli vain pieni vaikutus liiketoiminta-alueen lukuihin vuoden 2007 kolmella ensimmäisellä neljänneksellä.

Yhdistetty kulusuhde parani sekä Suomessa että Ruotsissa merkittävästi, Suomessa 86,3 prosenttiin (93,7) ja Ruotsissa 86,4 prosenttiin (91,4). Suomessa sekä riskisuhde että toimintakulusuhde paranivat. Ruotsissa yhdistetty kulusuhde vahvistui edellisvuotta alhaisemman riskisuhteen ansiosta. Norjassa yhdistetty kulusuhde nousi 90,6 prosenttiin (87,2). Tanskassa kannattavuus kärsi jälleen epäsuotuisasta suurvahinkokehityksestä, ja yhdistetty kulusuhde nousi 125,7 prosenttiin (88,6).

Kokonaiskustannukset olivat 711 miljoonaa euroa (696) ja toimintakulusuhde nousi 23,5 prosenttiin (23,0). Vertailukauden kokonaiskustannukset olivat poikkeuksellisen matalat johtuen useiden projektien, kampanjoiden ja henkilöstöpäästösten siirtymisestä vuoden 2006 viimeiselle vuosineljännekselle. Kulusuhteen koko vuodelta 2007 odotetaan laskevan hieman viime vuodesta.

Bruttovakuutusmaksutulo nousi prosentin ja oli 3 279 miljoonaa euroa (3 228). Kasvu jatkui Baltiassa ja Venäjällä vahvana maksutulon kasvaessa yli 22 prosenttia.

Ifin sijoitusomaisuuden arvo oli syyskuun 2007 lopussa 10,6 miljardia euroa (10,4), josta 88,6 prosenttia oli sijoitettuna korkoinstrumentteihin (89), 10,7 prosenttia osakkeisiin (10) ja 0,7 prosenttia muihin sijoituksiin (1). Sijoitustoiminnan nettotuotot vuoden 2007 kolmelta ensimmäiseltä vuosineljännekseltä laskivat 200 miljoonaan euroon (251) pääasiassa alempien osaketuottojen vuoksi. Sijoitustoiminnan tuotto oli 2,4 prosenttia (2,8). Korkosijoitusten duraatio syyskuun lopussa oli 2,0 vuotta (2,7).

Ifin vakavaraisuus säilyi vahvana myös vuoden kolmannella neljänneksellä. Ifin vakavaraisuuspääoma syyskuun 2007 lopussa oli 2 935 miljoonaa euroa (2 841). Vahinkovakuutuksen vastuunkantokyky, vakavaraisuuspääoma suhteessa vakuutusmaksutuloon, oli 77 prosenttia (74). Ifin korvausvastuu suhteessa maksutuloon ja maksettuihin korvauksiin vahvistui entisestään. Ensin mainittu suhde oli 170 prosenttia (159) ja jälkimmäinen 265 prosenttia (254).

If Vahinkovakuutusyhtiö solmi 3.10.2007 yhteistyösopimuksen S-ryhmän keskusliikkeen SOK:n (Suomen Osuuskauppojen Keskuskunta) kanssa. S-ryhmä on Suomen johtava toimija päivittäistavarakaupassa sekä hotelli- ja ravintola-alalla. Sopimuksen perusteella Ifin asiakkaat voivat saada Ifin yksityistalouksille tarjoamista vahinkovakuutuksista kesäkuusta 2008 alkaen S-ryhmän asiakasbonusta. Solmittu sopimus on laajuudessaan merkittävä ja pitkäaikainen.

Henkivakuutus

Henki-Sampo-konserniin kuuluvat Suomessa toimiva, Sampo Oyj:n kokonaan omistama Henki-Sampo ja sen tytäryhtiö, eurooppayhtiö Sampo Life Insurance Baltic SE. Jälkimmäisen kotipaikka on Viro ja sillä on sivukonttorit muissa Baltian maissa. Lisäksi Henki-Sammolla on tytäryhtiö Ruotsissa täydentämässä lfin tuotevalikoimaa.

	1-9	1-9	Muutos	Q3	Q3	Muutos
Milj. e	2007	2006	%	2007	2006	%
Vakuutusmaksutulo	430	422	2	120	119	1
Sijoitustoiminnan nettotuotot	567	413	37	160	111	44
Korvauskulut	-498	-397	25	-145	-131	11
Vakuutus- ja sijoitussopimusten velkojen muutos	-141	-144	-2	-4	-55	-93
Henkilöstökulut	-15	-15	0	-5	-5	0
Muut kulut	-37	-29	28	-12	-10	20
Rahoituskulut	-8	-7	14	-3	-2	50
Tulos ennen veroja	298	244	22	111	28	296
Avainluvut						
Liikekustannussuhde %	106,5	102,6	4	-	-	-
Oman pääoman tuotto %	18,8	19,5	-4	-	-	-
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä (FTE)	374	361	4	-	-	-

Henkivakuutustoiminnan voitto ennen veroja vuoden 2007 tammi-syyskuussa oli 298 miljoonaa euroa (244). Sijoitustoiminnan nettotuotot lukuun ottamatta sijoitussidonnaisiin vakuutuksiin liittyviä tuottoja olivat 469 miljoonaa euroa (364). Sijoitussidonnaisiin vakuutuksiin liittyvät tuotot olivat 98 miljoonaa euroa (49). Käyvän arvon rahasto pieneni verojen jälkeen 95 miljoonaa euroa vuodenvaihteesta.

Henkivakuutustoiminta ylitti 17,5 prosentin oman pääoman tuottotavoitteensa, kun annualisoitu tuotto ylsi 18,8 prosenttiin (19,5).

Henki-Sampo-konsernin sijoitusomaisuuden markkina-arvo 30.9.2007 oli 5,8 miljardia euroa (5,9), kun mukaan ei lasketa 2,0 miljardin euron (1,8) suuruisia sijoituksia, jotka ovat sijoitussidonnaisten vakuutusten vastuuvelan katteena. Kaikista sijoituksista korkosijoituksia oli 72 prosenttia (66), osakkeita 25 prosenttia (31) ja kiinteistöjä 2 prosenttia (2). Osakesijoituksiin sisältyvät suorat osakeomistukset, osakerahastot ja pääomarahastot. Sijoitusomaisuuden tuotto oli tammi-syyskuussa 5,9 prosenttia (4,8). Korkosijoitusten duraatio oli syyskuun lopussa 2,0 vuotta (2,5).

Henki-Sampo-konsernin vakavaraisuuspääoma säilyi vahvana ja oli syyskuun lopussa 1 118 miljoonaa euroa (1 032). Vakavaraisuussuhde oli 21,7 prosenttia (20,1). Vastuuvelka oli kokonaisuudessaan 6,7 miljardia euroa (6,4), josta sijoitussidonnaisiin vakuutuksiin liittyvän vastuuvelan osuus oli 30,6 prosenttia (27,2).

Omalla vastuulla oleva vakuutusmaksutulo oli tammi-syyskuussa 430 miljoonaa euroa (422). Henki-Sammon painopistealueen, sijoitussidonnaisten vakuutusten, maksutulo oli 288 miljoonaa euroa (281) ja sijoitussidonnaisen maksutulon osuus kokonaismaksutulosta oli 66,3 prosenttia (66,0). Yritysten ottamat eläkevakuutukset kehittivät erityisen hyvin.

Baltian toimintojen maksutulo kasvoi tammi-syyskuussa 86 prosenttia 43 miljoonaan euroon (23). Henki-Sammon ruotsalaisen tytäryhtiön, If Livin, maksutulo oli 4 miljoonaa euroa. If Liv keskittyy riskihenki-vakuutuksiin täydentäen lfin tuotevalikoimaa.

Henki-Sammon kokonaismarkkinaosuus oli Suomessa maksutulona mitattuna 19,3 prosenttia (19,3) ja sijoitussidonnaisissa vakuutuksissa 22,0 prosenttia (23,7).

Omistusyhteisö

Sampo Oyj hallinnoi noin 5 miljardin euron suuruista sijoitusomaisuutta. Lisäksi se omistaa ja hallinnoi vahinko- ja henkivakuutustoimintaa harjoittavia tytäryhtiöitään.

	1-9	1-9	Muutos	Q3	Q3	Muutos
Milj. e	2007	2006	%	2007	2006	%
Sijoitustoiminnan nettotuotot	135	24	463	35	7	400
Liiketoiminnan muut tuotot	5	79	-94	1	49	-98
Henkilöstökulut	-12	-29	-59	-3	-9	-67
Liiketoiminnan muut kulut	-16	-44	-64	-3	-13	-77
Rahoituskulut	-29	-41	-29	-8	-11	-27
Tulos ennen veroja	83	-11	-	22	23	-4
Keskimääräinen henkilöstömäärä (FTE)	57	434	-87	-	-	-

Segmentin tulos ennen veroja oli 83 miljoonaa euroa (-11). Käyvän arvon rahasto kasvoi verojen jälkeen 113 miljoonaa euroa vuodenvaihteesta.

Sampo Oyj:n taseessa oli 30.9.2007 sijoitusomaisuutta 4,8 miljardin euron arvosta. Tästä korkosijoitusten osuus oli 2,5 miljardia euroa ja osakesijoitusten 2,3 miljardia euroa. Sampo Oyj:n suurin osakesijoitus on Nordea. Syyskuun lopussa Sampo Oyj:n omistuksessa oli 185 043 000 Nordean osaketta, joiden markkina-arvo oli 2,3 miljardia euroa. Tämän lisäksi Henki-Sampo omisti 11 270 000 Nordean osaketta. Sampo-konsernin omistamien Nordean osakkeiden keskimääräinen hankintahinta oli 11,07 euroa osakkeelta. Sampo Oyj:n taseeseen sisältyy myös 2,4 miljardin euron arvosta (3,2) vakuutustytäryhtiöiden osakkeita.

Taseen vastuisiin sisältyy pääomalaina, jonka nimellisarvo on 600 miljoonaa euroa. Laina voidaan maksaa takaisin aikaisintaan huhtikuussa 2009.

Tapahtumat kolmannella vuosineljänneksellä 2007

Osakkeet ja osakepääoma

Sampo Oyj:n hallitus päätti 22.8.2007 hankkia omia A-sarjan osakkeita voitonjakokelpoisilla varoilla yhtiökokouksen 12.4.2007 antaman valtuutuksen perusteella siten, että omia osakkeita voidaan hankkia enintään 28 000 000 kappaletta, joka vastaa noin 4,8 prosenttia Sammon kaikista osakkeista. Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön jakokelpoista omaa pääomaa. Osakkeita hankitaan OMX Pohjoismaisen Pörssin järjestämän julkisen kaupankäynnin välityksellä niille muodostuvaan hankintahetken hintaan.

Vuoden 2007 kolmannella vuosineljänneksellä Sampo Oyj hankki 162 000 Sammon A-sarjan osaketta, joka vastaa noin 0,03 prosenttia kaikista osakkeista ja niihin liittyvistä äänistä. Osakkeiden hankintaan käytettiin 3,1 miljoonaa euroa ja keskimääräinen hankintahinta oli 19,37 euroa.

Sammon osakepääoma oli 30.9.2007 suuruudeltaan 98 miljoonaa euroa (95). A-sarjan osakkeiden lukumäärä oli 577 330 890 kappaletta. B-sarjan 1 200 000 osaketta mukaan lukien osakkeiden kokonaismäärä oli 578 530 890.

Sampo vastaanotti 25.7.2007 arvopaperimarkkinalain 2. kappaleen 9. pykälän mukaisen ilmoituksen koskien Exista hf.:n ja sen tytäryhtiöiden osuutta Sammon osakkeista ja niihin liittyvistä äänistä. Ilmoituksen mukaan Existan osuus Sammon osakkeista oli 15,58 prosenttia ja 15,45 prosenttia äänistä. Yhtiö oli solminut sopimuksia, joiden mukaan sillä oli mahdollisuus hankkia Sammon osakkeita vielä määrä, joka vastaa 4,35 prosenttia Sammon osakkeista ja 4,32 prosenttia äänistä.

Elokuun 9. päivänä 2007 Exista hf. ilmoitti Sammolle omistussuutensa Sampo Oyj:ssä nousseen saman päivänä toteutettujen sopimusten johdosta 19,98 prosenttiin Sampo Oyj:n kaikista osakkeista ja 19,82 prosenttiin niihin liittyvistä äänistä. Exista hf. ilmoitti samalla arvopaperimarkkinalain 2. kappaleen 9. pykälän mukaisesti, että se oli solminut sopimuksen koskien 100 000 Sammon A-osaketta. Sopimuksen loppuun saattaminen siten, että osakkeet toimitetaan Existan omistukseen, johtaisi Existan omistussuuden nousemiseen yli 20 prosenttiin Sampo Oyj:n kaikista osakkeista.

Morgan Stanley & Co International ilmoitti Sammolle, että sen omistus Sampo Oyj:ssä nousi 24.7.2007 tehdyn osakekaupan seurauksena ensin 5,33 prosenttiin Sammon osakkeiden kokonaismäärästä ja 5,29 prosenttiin äänistä ja laski sitten 25.7.2007 tehdyn osakekaupan seurauksena 1,55 prosenttiin Sammon osakkeiden kokonaismäärästä ja 1,54 prosenttiin äänistä.

Täydelliset liputusilmoitukset ovat nähtävissä osoitteessa www.sampo.com.

Henkilöstö

Sampo-konsernin palveluksessa oli 30.9.2007 kaikkiaan 6 849 työntekijää, kun 31.12.2006 työntekijöitä oli 11 763. Vertailulukuun sisältyy Sampo Pankki- konsernin henkilöstö. Sampo Pankki -konserni eriytettiin Sampo-konsernista 1.2.2007.

Katsauskauden päättyessä noin 94 prosenttia henkilöstöstä työskenteli vahinkovakuutustoiminnassa, lähes 6 prosenttia henkivakuutustoiminnassa ja prosentti omistusyhteisössä. Maantieteellisesti tarkasteltuna 30 prosenttia henkilöstöstä työskenteli Suomessa, 27 prosenttia Ruotsissa, 24 prosenttia Norjassa ja 19 prosenttia Baltiassa tai muissa maissa. Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä vuoden 2007 kolmella ensimmäisellä neljänneksellä oli 6 838 henkeä, kun samalla ajanjaksolla vuonna 2006 se oli 11 628 henkeä sisältäen Sampo Pankki –konsernin.

Johdon pitkäaikaiset kannustinjärjestelmät

Sammon johdon pitkän aikavälin kannustinjärjestelmien perusteella maksettavat maksut riippuvat yhtiön taloudellisesta kehityksestä ja osakekurssista. Kannustinjärjestelmät 2004I–2006II ulottuvat vuoteen 2010. Kannustinjärjestelmät kasvattivat henkilöstökuluja vuoden 2007 kolmannella neljänneksellä 0,02 miljoonaa euroa (6), ja 30.9.2007 johdon kannustinjärjestelmiin liittyvät vastuut olivat 24 miljoonaa euroa (53). Vertailulukuun sisältyy 18 miljoonaa euroa pankki- ja sijoituspalvelutoiminnan vastuita.

Sampo 2006 -osakekannustinjärjestelmä kasvatti henkilöstökuluja miljoonalla eurolla vuoden 2007 kolmannella neljänneksellä.

Luottoluokitukset

Sampo-konserniin kuuluvien yhtiöiden tärkeimmissä luottoluokituksissa ei vuoden 2007 kolmannen neljänneksen kuluessa tapahtunut muutoksia.

Yhtiö	Moody's		Standard and Poor's	
	Luokitus	Näkymä	Luokitus	Näkymä
Sampo Oyj	Baa1	Positiivinen	Ei luokitusta	-
If Skadeförsäkring Ab (Ruotsi)	A2	Positiivinen	A	Vakaa
If Vahinkovakuutus Oy (Suomi)	A2	Positiivinen	A	Vakaa

Konsernin vakavaraisuus

Konsernin vakavaraisuus on vuonna 2007 Sampo Pankin ja muiden luottolaitosten ja sijoituspalveluyritysten myynnin seurauksena laskettu vakuutusyhtymäryhmän mukautetun vakavaraisuuden laskentaa koskevan sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen (1106/2000) 7§:n 1 momentin mukaan. Mukautettu vakavaraisuus on Vakuutusvalvontaviraston suostumuksella määrätty konsernitilinpäätöksen perusteella. Vertailukauden konsernin vakavaraisuus on laskettu rahoitus- ja vakuutusryhmittymien valvonnasta annetun 1.1.2005 voimaan tulleen lain kolmannen luvun mukaisesti konsolidointimenetelmällä.

Konsernin vakavaraisuussuhde (ryhmittymän omat varat suhteessa minimivaatimukseen) oli syyskuun 2007 lopussa 873,5 prosenttia (202,7).

SAMPO-KONSERNIN VAKAVARAISUUS	30.9.2007	31.12.2006
Milj. e		
Konsernitaseen oma pääoma	7 932	5 190
Toimialakohtaiset erät	918	3,134
Aineettomat hyödykkeet ja toimialakohtaiset vähennykset	-1,061	-3,503
Ryhmittymän omat varat, yhteensä	7 790	4 821
Omien varojen vaatimukset, yhteensä	892	2 378
Ryhmittymän vakavaraisuus	6 898	2 443
Ryhmittymän vakavaraisuussuhde (Omat varat / Omien varojen vaatimus, %)	873,5	202,7

Sampo Oyj:ssä ja sen tytäryhtiöissä riskejä mitataan ja käsitellään sisäisesti käyttämällä taloudellisen pääoman mallia, joka määrittää, paljonko pääomaa tarvitaan taloudellisen toimintakyvyn säilyttämiseksi yhden vuoden aikatahtäyksellä. Luottamustaso vastaa AA-luokiteltujen velkakirjojen liikkeeseenlaskijoiden historiallista konkurssitodennäköisyyttä. Taloudellisen pääoman vaatimus Sampo-konsernin toiminnalle 30.9.2007 oli 3 316 miljoonaa euroa. Pro forma -luku 31.12.2006 ilman Sampo Pankki -konsernia oli 2 695 miljoonaa euroa.

Näkymät loppuvuodelle 2007

Sampo-konsernin vuoden 2007 tuloksen odotetaan säilyvän hyvänä konsernin vakuutustoimintojen kannattavuuden säilyessä hyvänä.

Vahinkovakuutuksen suotuisan vakuutusteknisen kehityksen odotetaan jatkuvan vuoden 2007 viimeisellä vuosineljänneksellä. Vaikka neljäs vuosineljännes on tavallisesti kausiluonteisesti heikompi kuin toinen ja kolmas neljännes, lfin odotetaan yltävän 90 – 92 prosentin yhdistettyyn kulusuhteeseen koko vuodelta 2007. lfin ennakkoidaan myös saavuttavan 17,5 prosentin oman pääoman tuottotavoitteensa nykyisten olosuhteiden vallitessa sijoitusmarkkinoilla. If kirjaa sijoitustensa markkina-arvojen muutokset tulosvaikutteisesti, jolloin osakekurssien ja korkotason muutokset heijastuvat suoraan yhtiön tulokseen.

Henki-Sampo-konsernin vuoden 2007 kolmen ensimmäisen vuosineljänneksen tulokset ovat olleet poikkeuksellisen vahvoja. Koko vuoden 2007 tuloksen odotetaan muodostuvan hyväksi ja viimeisen vuosineljänneksen tuloksen ennen veroja olevan 20 – 30 miljoonaa euroa. Sijoitusomaisuuden markkina-arvojen muutokset eivät kirjaudu tuloslaskelmaan. Oman pääoman 17,5 prosentin tuottotavoite ennakkoidaan saavutettavan, mikäli osakemarkkinoiden kehitys ei merkittävästi heikkene. Henki-Sampo keskittyy edelleen sijoitussidonnaisiin tuotteisiin ja riskivakuutuksiin Suomessa ja Baltiassa.

Sampo Oyj jatkoi Nordea-osakkeiden hankkimista vuoden 2007 kolmannella neljänneksellä. Tämä pienensi korkosijoitusten osuutta Sampo Oyj:n taseessa ja heikentää siksi hieman yhtiön kirjanpidollista tulosta, koska yhtiö ei kirjaa sijoitusomaisuuden markkina-arvojen muutoksia tuloslaskelman kautta. Tarkempi suunnitelma Sampo Oyj:n ylimääräisen pääoman käytölle esitetään koko vuoden 2007 tuloksen julkaisemisen yhteydessä.

Suurin riski tulevaisuuden näkymille on osakkeiden hintojen raju lasku. Henki-Sammossa ja Sampo Oyj:ssä tappiot pienentäisivät kaiken todennäköisyyden mukaan vain käyvän arvon rahastoa eivätkä vaikuttaisi kirjanpidolliseen tulokseen. Toisaalta lfin osakepaino on varsin rajoitettu. Nopea korkotason nousu aiheuttaisi lyhyellä aikavälillä tappioita sijoitustoiminnassa korkosalkkujen arvojen alentuessa, mutta parantaisi pidemmällä aikavälillä korkosijoitusten tuottoja.

SAMPO OYJ
Hallitus

Lisätiedot:

Talousjohtaja Peter Johansson, puh. 010 516 0010
Sijoittajasuhde- ja viestintäjohtaja Jarmo Salonen, puh. 010 516 0030
Viestintäpäälikkö Maria Silander, puh. 010 516 0031
IR-asiantuntija Essi Nikitin, puh. 010 516 0066

Sampo järjestää englanninkielisen puhelinkonferenssin analyytikoille ja sijoittajille klo 16.00. Puhelinkonferenssiin voi osallistua soittamalla numeroon +44 20 7162 0125 (UK/Eurooppa) tai +1 334 323 6203 (Pohjois-Amerikka). Tunnus: SAMPO.

Puhelinkonferenssia voi seurata samanaikaisesti myös internetissä osoitteessa www.sampo.com/ir. Tallenne puhelinkonferenssista on kuunneltavissa myöhemmin samassa osoitteessa.

Tämän lisäksi webcast-tallenne konsernijohtaja Björn Wahlroosin katsauksesta kolmannen vuosineljänneksen tapahtumiin on katsottavissa osoitteessa www.sampo.com/ir.

Sampo julkaisee koko vuoden 2007 tuloksen 12.2.2008.

JAKELU

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
www.sampo.com
Rahoitustarkastus
Vakuutusvalvontavirasto

Taulukot

Konsernin taloudellinen kehitys

TUNNUSLUVUT

1-9/2007

1-9/2006

KONSERNI ¹⁾

Voitto ennen veroja	Milj.e	3 673	1 019
Oman pääoman tuotto käyvin arvoin (RoE)	%	52,9	20,6
Kokonaispääoman tuotto (käyvin arvoin)	%	11,2	3,5
Omavaraisuusaste	%	30,0	10,0
Konsernin vakavaraisuus ²⁾	Milj.e	6 898	2 533
Konsernin vakavaraisuussuhde	%	873,5	209,7
Henkilöstön keskim. lukumäärä ⁴⁾		6 838	11 628

VAHINKOVAKUUTUS

Vakuutusmaksutulo ennen jälleenvakuuttajien osuutta	Milj.e	3 279	3 228
Vakuutusmaksutuotot	Milj.e	2 828	2 813
Voitto ennen veroja	Milj.e	430	503
Oman pääoman tuotto käyvin arvoin (RoE)	%	19,6	19,2
Riskisuhde ³⁾	%	67,4	66,9
Toimintakulusuhde ³⁾	%	23,5	23,0
Vahinkosuhde ²⁾	%	75,3	74,7
Vahinkosuhde ilman perustekorkokulua ³⁾	%	73,8	73,2
Liikekulusuhde ³⁾	%	17,1	16,7
Yhdistetty kulusuhde	%	92,4	91,3
Yhdistetty kulusuhde ilman perustekorkokulua	%	90,9	89,9
Henkilöstön keskim. lukumäärä		6 407	6 453

HENKIVAKUUTUS

Vakuutusmaksutulo ennen jälleenvakuuttajien osuutta	Milj.e	436	428
Voitto ennen veroja	Milj.e	298	244
Oman pääoman tuotto käyvin arvoin (RoE)	%	18,8	19,5
Liikekustannussuhde	%	106,5	102,6
Henkilöstön keskim. lukumäärä		374	361

OMISTUSYHTEISÖ

Voitto ennen veroja ¹⁾	Milj.e	83	-11
Henkilöstön keskim. lukumäärä ⁴⁾		57	434

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT

Osakekohtainen tulos	euro	5,99	1,31
Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot	euro	1,05	0,94
Osakekohtainen tulos, ml. käyvän arvon rahaston muutos	euro	6,02	1,21
Osakekohtainen tulos, ml. käyvän arvon rahaston muutos, jatkuvat toiminnot	euro	1,08	0,85
Laimennettu osakekohtainen tulos	euro	-	1,28
Laimennettu osakekoht. tulos, jatkuvat toiminnot	euro	-	0,92
Osakekohtainen oma pääoma	euro	13,72	8,26
Osakekohtainen substanssi	euro	13,74	8,28
Antioikaistu ylin kurssi	euro	24,38	17,99
Antioikaistu alin kurssi	euro	19,33	13,58
Osakekannan markkina-arvo	Milj.e	12 383	9 221

¹⁾ Sampo Oyj:n myyntivoitto Sampo Pankki Oyj:n osakekannan myynnistä Danske Bank A/S:lle (2 830 milj. e) sisältyy konsernin tunnuslukuihin. Myyntivoiton kertaluonteisuudesta johtuen oman pääoman tuotto- tai kokonaispääoman tuotto prosenttia ei ole annualisoitu.

²⁾ Sampo Pankin ja muiden luottolaitosten ja sijoituspalveluyritysten myynnin seurauksena konsernin vakavaraisuus on vuonna 2007 laskettu vakuutusyrittäjäryhmän mukautetun vakavaraisuuden laskentaa koskevan sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen (1106/2000) 7§:n 1 momentin mukaan. Mukautettu vakavaraisuus on Vakuutusvalvontaviraston suostumuksella määrätty konsernitilinpäätöksen perusteella. Vertailukauden konsernin vakavaraisuus on laskettu rahoitus- ja vakuutusryhmittymien valvonnasta annetun 1.1.2005 voimaan tulleen lain kolmannen luvun mukaisesti konsolidointimenetelmällä.

³⁾ Vahinkovakuutustoiminnan tunnusluvut on laskettu toimintokohtaisten kulujen pohjalta eikä niitä siksi voida johtaa suoraan konsernin tuloslaskelmasta. Vahinkovakuutustoiminnan tulosanalyysi on esitetty liitteessä 13.

4) Konsernin vertailukauden lukuun sisältyy pankki- ja sijoituspalvelutoiminnan henkilöstömäärä 4 380 henkilöä. Emoyhtiön vertailukauden lukuun sisältyy vuonna 2006 tytäryhtiönä yhdistellyn Primasoft Oy:n henkilöstömäärä 347 henkilöä.

Osakekohtaisia tunnuslukuja laskettaessa tilinpäätöspäivän osakemääränä on käytetty 578 368 890 kpl:tta ja tilikauden keskimääräisenä osakemääränä 577 876 763 kpl:tta. Molemmista osakemääristä on vähennetty Sampo Oyj:n tarkastelukaudella takaisinostamat 162 000 omaa osaketta. Keskimääräisessä osakemäärässä on huomioitu lisäksi 13.2.2007 mitätöidyt omat osakkeet (4 827 500 kpl).

Tunnuslukuja laskettaessa veroina on otettu huomioon tilikauden tulosta vastaava vero. Kiinteistöjen sekä eräpäivään asti pidettävien saamistodistusten arvostuserot on otettu huomioon laskettaessa kokonaispääoman tuottoa, oman pääoman tuottoa, omavaraisuusastetta sekä osakekohtaista substanssia. Lisäksi kokonaispääoman tuottoa sekä oman pääoman tuottoa laskettaessa on otettu huomioon käyvän arvon rahaston muutos. Arvostuseroista on vähennetty laskennallinen verovelka.

Vakuutustoiminnan tunnusluvut on laskettu valtiovarainministeriön asetuksen ja sitä tarkentavan Vakuutusvalvontaviraston ohjeen Dnro 11/002/2006 mukaisesti.

Tunnuslukujen laskentakaavat

Oman pääoman tuotto (käyvin arvoin), %

+ voitto ennen veroja
 $\pm$ käyvän arvon rahaston muutos
 $\pm$ sijoitusten arvostuserojen muutos
- verot (ml. laskennallisen verovelan muutos sijoitusten arvostuseroista) x 100 %
 + oma pääoma yhteensä
 $\pm$ sijoitusten arvostuserot laskennallisen verovelan vähentämisen jälkeen
 (vuoden alun ja raportointikauden lopun keskiarvo)

Kokonaispääoman tuotto (käyvin arvoin), %

+ liikevoitto
 + korkokulut ja muut rahoituskulut
 + vastuuvelan perustekorko
 $\pm$ käyvän arvon rahaston muutos
 $\pm$ sijoitusten arvostuserojen muutos x 100 %
 + taseen loppusumma
 - sijoitussidonnaisten vakuutusten vastuuvélka
 $\pm$ sijoitusten arvostuserot
 (vuoden alun ja raportointikauden lopun keskiarvo)

Omavaraisuusaste (käyvin arvoin), %

+ oma pääoma yhteensä
 $\pm$ sijoitusten arvostuserot laskennallisen verovelan vähentämisen jälkeen x 100 %
 + taseen loppusumma
 $\pm$ sijoitusten arvostuserot

Vahinkovakuutuksen riskisuhde, %

+ korvauskulut
- korvausten käsittelykulut x 100 %
 vakuutusmaksutuotot

Vahinkovakuutuksen toimintakulusuhde, %

+ liikekulut
+ korvausten käsittelykulut X 100 %
 vakuutusmaksutuotot

Vahinkovakuutuksen vahinkosuhde, %

korvauskulut x 100 %
 vakuutusmaksutuotot

Vahinkovakuutuksen liikekulusuhde, %

liikekulut x 100 %
 vakuutusmaksutuotot

Vahinkovakuutuksen yhdistetty kulusuhde, %

vahinkosuhde + liikeykustusuhde

Henkivakuutuksen liikeykustannussuhde, %

+ liikeykulut ennen vakuutusten aktivoitujen hankintamenojen muutosta

+ korvausten selvittelykulut _____ x 100 %
kuorimitustulo

Osakekohtaiset tunnusluvut

Osakekohtainen tulos

emoyhtiön osakkeiden omistajille kuuluva
tilikauden voitto

_____ osakkeiden antioikaistu keskimääräinen
lukumäärä

Osakekohtainen oma pääoma

oma pääoma (emoyhtiön omistajien osuus)

_____ osakkeiden antioikaistu lukumäärä raportointikauden päätöspäivänä

Osakekohtainen substanssi

+ oma pääoma (emoyhtiön omistajien osuus)

+ sijoitusten arvostuserot laskennallisen verovelan vähentämisen jälkeen

_____ osakkeiden antioikaistu lukumäärä raportointikauden päätöspäivänä

Osakekannan markkina-arvo

osakkeiden lukumäärä tilikauden viimeisenä
päivänä

x raportointikauden viimeinen kaupantekokurssi

Konsernin tuloslaskelma kvarttaaleittain

Milj. e	7-9/2007	4-6/2007	1-3/2007	10-12/2006	7-9/2006
Jatkuvat toiminnot					
Vakuutusmaksutulo	887	1 046	1 552	1 001	841
Sijoitustoiminnan nettotuotot	217	360	322	335	298
Liiketoiminnan muut tuotot	6	6	5	10	41
Korvaukset	-781	-769	-855	-752	-742
Vakuutus- ja sijoitussopimusvelkojen muutos	193	-84	-477	-12	168
Henkilöstökulut	-120	-116	-126	-133	-120
Liiketoiminnan muut kulut	-132	-139	-132	-175	-107
Rahoituskulut	-16	-16	-19	-17	-21
Osuus osakkuusyritysten voitoista/tappioista	1	1	1	0	0
Kauden voitto ennen veroja	256	289	270	258	359
Verot	-65	-75	-68	-75	-104
Kauden voitto jatkuvista toiminnoista	191	214	202	183	255
Lopetetut toiminnot					
Kauden voitto lopetetuista toiminnoista	0	0	2 853	57	82
Kauden voitto	191	214	3 055	241	337
josta					
Emoyhtiön omistajien osuus	191	214	3 054	239	335
Vähemmistöosuus	0	0	0	2	2

Konsernin tuloslaskelma

Milj. e	Liite	1-9/2007	1-9/2006
<u>Jatkuvat toiminnot</u>			
Vakuutusmaksutulo	1	3 485	3 431
Sijoitustoiminnan nettotuotot	2	899	674
Liiketoiminnan muut tuotot		17	54
Korvaukset	3	-2 405	-2 278
Vakuutus- ja sijoitussopimusvelkojen muutos		-368	-341
Henkilöstökulut	4	-361	-350
Liiketoiminnan muut kulut		-403	-397
Rahoituskulut		-51	-68
Osuus osakkuusyritysten voitoista/tappioista		2	1
Kauden voitto ennen veroja		814	727
Verot		-208	-207
Kauden voitto jatkuvista toiminnoista		607	520
<u>Lopetetut toiminnot</u>			
Kauden voitto lopetetuista toiminnoista		2 853	231
Kauden voitto		3 460	751
josta			
Emoyhtiön omistajien osuus		3 459	738
Vähemmistöosuus		0	13
Osakekohtainen tulos (eur)			
Laimentamaton, jatkuvat toiminnot		1,05	0,94
Laimentamaton, lopetetut toiminnot		4,94	0,37
Yhteensä		5,99	1,31
Laimennusvaikutuksella oikaistu, jatkuvat toiminnot		-	0,92
Laimennusvaikutuksella oikaistu, lopetetut toiminnot		-	0,36
Yhteensä		-	1,28

Konsernin tase

Milj. e	Liite	9/2007	12/2006
Varat			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet		39	51
Sijoituskiinteistöt		154	170
Aineettomat hyödykkeet	5	742	782
Sijoitukset osakkuusyrityksissä		8	5
Rahoitusvarat	6, 7	20 141	15 921
Sijoitussidonnaisten sopimusten katteena olevat sijoitukset	8	2 048	1 753
Laskennalliset verosaamiset		102	149
Saamiset jälleenvakuutus sopimuksista		540	525
Muut varat		1 449	1 638
Käteiset varat		1 133	41
Myytävänä olevat omaisuuserät		-	26 585
Varat yhteensä		26 355	47 620
Velat			
Velat vakuutus- ja sijoitussopimuksista	9	13 493	12 942
Velat sijoitussidonnaisista vakuutus- ja sijoitussopimuksista	10	2 041	1 752
Rahoitusvelat	11, 12	1 150	1 395
Laskennalliset verovelat		653	607
Varaukset		36	42
Eläkevelvoitteet		123	109
Muut velat		928	1 065
Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat		-	24 520
Velat yhteensä		18 423	42 431
Oma pääoma			
Osakepääoma		98	95
Rahastot		2 036	2 012
Kertyneet voittovarot		5 798	3 061
Emoyhtiön omistajien osuus		7 932	5 168
Vähemmistöosuus		0	21
Oma pääoma yhteensä		7 932	5 189
Oma pääoma ja velat yhteensä		26 355	47 620

Oman pääoman muutoslaskelma, IFRS

Milj. e	Osake- pääoma	Yli- kurssi- rahasto	Arvon- muutos- rahasto	Voitto- varat		Vähem- mistön osuus	
	Yht.					Yht.	
Oma pääoma 1.1.2006	96	1 048	370	396	2 412	4 322	26 4 348
Rahavirran suojaukset:							
- omaan pääomaan tilikaudella merkitty määrä				0		0	0
- tuloslaskelmaan siirretty määrä				-1		-1	-1
Myytavissä olevat rahoitusvarat:							
- käyvän arvon muutos				92		92	92
- tuloslaskelmaan siirretty määrä				-146		-146	-146
Muuntoerot				15		15	15
Kauden voitto				738		738	13 751
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä				-55	754	698	13 711
Osakemerkinnät optioilla	0	3				4	4
Omien osakkeiden hankinta					-64	-64	-64
Omien osakkeiden mitätöinti	-1	1				0	0
Nostamatta jätettyjen osinkojen palautus				13		13	13
Osingonjako				-339		-339	-20 -359
Oma pääoma 30.9.2006	95	1 052	370	341	2 776	4 634	19 4 653
Oma pääoma 1.1.2007	95	1 157	370	486	3 061	5 168	21 5 189
Myytyjen toimintojen oman pääoman erät		0	0	3	-3	-1	-21 -22
Myytavissä olevat rahoitusvarat:							
- käyvän arvon muutos				188		188	188
- tuloslaskelmaan siirretty määrä				-174		-174	-174
Muuntoerot	0	0	0		-23	-23	-23
Kauden voitto					3 459	3 459	0 3 459
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä	0	0	0	17	3 433	3 450	-21 3 428
Osakemerkinnät optioilla	3	4				6	6
Osakeperusteiset maksut					-1	-1	-1
Omien osakkeiden hankinta					-3	-3	-3
Nostamatta jätettyjen osinkojen palautus				6		6	6
Osingonjako				-693		-693	-693
Oma pääoma 30.9.2007	98	1 160	370	503	5 801	7 932	0 7 932

Konsernin rahavirtalaskelma

	1-9/2007	1-9/2006
Kauden alun rahavarat	2 016	1 787
Liiketoiminnan rahavirta	-748	-1 243
Investointien rahavirta	1 201	-34
Rahoituksen rahavirta	-1 338	1 520
Maksetut osingot	-693	-401
Osakemerkinnät optioilla	6	4
Omien osakkeiden hankinta	-3	-64
Vieraan pääoman lisäys	742	9 034
Vieraan pääoman vähennys	-1 390	-7 052
Kauden lopun rahavarat	1 131	2 029
Lopetettujen toimintojen osuus nettorahavirroista	1-9/2007	1-9/2006
Liiketoiminnan rahavirta	-712	-1 848
Investointien rahavirta	3 224	-50
Rahoituksen rahavirta	-299	2 217
Rahavirrat yhteensä	2 214	319

Pankki- ja sijoituspalvelutoiminnan myynnistä kertyneet nettorahavarat sisältyvät laskelmissa investointien rahavirtaan.

Rahavirtalaskelmassa esitetään kauden rahavirrat jaoteltuina liiketoiminnan, investointien sekä rahoituksen rahavirtoihin. Laskelma on laadittu epäsuoralla esittämistavalla. Liiketoiminnan rahavirta sisältää varsinaisen liiketoiminnan rahavirrat. Rahavirrat sijoituksista tytär- ja osakkuus-yhtiöihin sekä aineellisiin ja aineettomiin sijoituksiin esitetään investointien rahavirrassa. Rahoituksen rahavirrassa esitetään rahavirrat, jotka johtuvat toiminnan rahoittamisesta oman tai vieraan pääoman ehdoin. Rahavarat sisältävät käteiset varat sekä muut enintään 3 kuukauden pituiset talletukset.

LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Sammon konsernitilinpäätös laaditaan EU:n hyväksymien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards, IFRS) mukaisesti. Osavuositarkastuksen laatimisessa on noudatettu IAS 34 *Osavuositarkastukset* –standardia. Osavuositarkastuksen laatimisperiaatteet ja laskentamenetelmät ovat olennaisilta osiltaan samat kuin konsernitilinpäätöksessä vuodelta 2006. Sampo on vuoden 2007 alusta ottanut käyttöön seuraavat tulkinnat: IFRIC 8 *IFRS 2:n soveltamisala*, IFRIC 9 *Kytkeytyneiden johdannaisten uudelleenarviointi*, IFRIC 10 *Osavuositarkastuksessa kirjatut arvonalentumistappiot* ja IFRIC 11 *IFRS 2 - Järjestelyt, joihin sisältyy yhteisön omia tai samaan konserniin kuuluvan toisen yhteisön oman pääoman ehtoisia instrumentteja*. Tulkintojen käyttöönotolla ei ole ollut vaikutusta Sammon konsernitilinpäätöstietoihin, osakekohtaisiin tunnuslukuihin tai tilinpäätösperiaatteisiin.

Sammon tilinpäätös on luettavissa Sammon internet -sivuilla osoitteessa www.sampo.com/sijoittajasuhteet.

Tuloslaskelma segmenteittäin 1.1. – 30.9.2007

Milj. e	Vahinko- vakuutus	Henki- vakuutus	Omistus- yhteisö	Elim.	Konserni
Vakuutusmaksutulo	3 055	430	-	-	3 485
Sijoitustoiminnan nettotuotot	200	567	135	-3	899
Liiketoiminnan muut tuotot	19	0	5	-7	17
Korvaukset	-1 907	-498	-	-	-2 405
Vakuutus- ja sijoitussopimusvelkojen muutos	-227	-141	-	-	-368
Henkilöstökulut	-334	-15	-12	-	-361
Liiketoiminnan muut kulut	-356	-37	-16	6	-403
Rahoituskulut	-21	-8	-29	7	-51
Osuus osakkuusyritysten voitoista/tappioista	0	1	1	0	2
Voitto ennen veroja jatkuvista toiminnoista	430	298	83	3	814
Verot					-208
Voitto jatkuvista toiminnoista					607
Voitto lopetetusta toiminnoista					2 853
Kauden voitto					3 460
josta					
Emoyhtiön omistajien osuus					3 459
Vähemmistöosuus					0

Tuloslaskelma segmenteittäin 1.1. – 30.9.2006

Milj. e	Vahinko- vakuutus	Henki- vakuutus	Omistus- yhteisö	Elim.	Konserni
Vakuutusmaksutulo	3 009	422	-	-	3 431
Sijoitustoiminnan nettotuotot	251	413	24	-14	674
Liiketoiminnan muut tuotot	16	0	79	-41	54
Korvaukset	-1 881	-397	-	-	-2 278
Vakuutus- ja sijoitussopimusvelkojen muutos	-197	-144	-	-	-341
Henkilöstökulut	-310	-15	-29	4	-350
Liiketoiminnan muut kulut	-360	-29	-44	37	-397
Rahoituskulut	-26	-7	-41	6	-68
Osuus osakkuusyritysten voitoista/tappioista	0	1	0	-	1
Voitto ennen veroja jatkuvista toiminnoista	503	244	-11	-9	727
Verot					-207
Voitto jatkuvista toiminnoista					520
Voitto lopetetuista toiminnoista					218
Lopetettuihin toimintoihin kohdistuvat segmenttien väliset eliminoinnit					14
Kauden voitto					751
josta					
Emoyhtiön omistajien osuus					738
Vähemmistöosuus					13

Tase segmenteittäin 30.9.2007

Milj. e	Vahinko- vakuutus	Henki- vakuutus	Omistus- yhteisö	Elim.	Konserni
Varat					
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	27	5	7	-	39
Sijoituskiinteistöt	38	105	12	-	154
Aineettomat hyödykkeet	580	162	0	-	742
Sijoitukset osakkuusyrityksissä	4	1	2	-	8
Rahoitusvarat	10 097	5 357	7 187	-2499	20 141
Sijoitussidonnaisten sopimusten katteena olevat sijoitukset	-	2 048	-	-	2 048
Laskennalliset verosaamiset	95	1	6	1	102
Saamiset jälleenvakuutus sopimuksista	535	5	-	-	540
Muut varat	1 345	72	57	-25	1 449
Käteiset varat	681	334	119	-	1 133
Varat yhteensä	13 401	8 089	7 389	-2 523	26 355
Velat					
Velat vakuutus- ja sijoitussopimuksista	8 856	4 637	-	-	13 493
Velat sijoitussidonnaisista vakuutus- ja sijoitussopimuksista	-	2 041	-	-	2 041
Rahoitusvelat	574	102	598	-125	1 150
Laskennalliset verovelat	409	193	51	-	653
Varaukset	36	-	-	-	36
Eläkevelvoitteet	123	-	-	-	123
Muut velat	772	93	89	-25	928
Velat yhteensä	10 768	7 066	738	-150	18 423
Oma pääoma					
Osakepääoma					98
Rahastot					2 036
Kertyneet voittovarot					5 798
Emoyhtiön omistajien osuus					7 932
Vähemmistöosuus					0
Oma pääoma yhteensä					7 932
Oma pääoma ja velat yhteensä					26 355

Tase segmenteittäin 31.12.2006

Milj. e	Vahinko- vakuutus	Henki- vakuutus	Omistus- yhteisö	Elim.	Konserni
Varat					
Aineelliset					
käyttöomaisuushyödykkeet	28	5	18	-	51
Sijoituskiinteistöt	41	110	19	-	170
Aineettomat hyödykkeet	599	159	23	-	782
Sijoitukset osakkuusyrityksissä	4	1	0	-	5
Rahoitusvarat	9 821	5 657	4 043	-3 598	15 921
Sijoitussidonnaisten sopimusten katteena olevat sijoitukset	-	1 753	-	-	1 753
Laskennalliset verosaamiset	113	13	22	1	149
Saamiset					
jälleenvakuutus sopimuksista	521	4	-	-	525
Muut varat	1 475	121	78	-36	1 638
Käteiset varat	230	58	336	-582	41
Myytävänä olevat omaisuuserät	-	-	-	-	26 585
Varat yhteensä	12 831	7 882	4 538	-4 216	47 620
Velat					
Velat vakuutus- ja sijoitussopimuksista	8 247	4 695	-	-	12 942
Velat sijoitussidonnaisista vakuutus- ja sijoitussopimuksista	-	1 752	-	-	1 752
Rahoitusvelat	499	112	930	-146	1 395
Laskennalliset verovelat	407	189	11	-	607
Varaukset	42	-	-	-	42
Eläkevelvoitteet	109	-	-	-	109
Muut velat	961	39	98	-32	1 065
Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat	-	-	-	-	24 520
Velat yhteensä	10 264	6 787	1 039	-179	42 431
Oma pääoma					
Osakepääoma					95
Rahastot					2 012
Kertyneet voittovarot					3 061
Emoyhtiön omistajien osuus					5 168
Vähemmistöosuus					21
Oma pääoma yhteensä					5 189
Oma pääoma ja velat yhteensä					47 620

MUUT LIITETIEDOT

1 Vakuutusmaksut

<u>Vahinkovakuutustoiminta</u>	1-9/2007	1-9/2006
Vakuutus sopimuksista		
Vakuutusmaksutulo, ensivakuutus	3 204	3 157
Vakuutusmaksutulo, jälleenvakuutus	75	71
Vakuutusmaksutulo yhteensä, brutto	3 279	3 228
Jälleenvakuuttajien osuus vakuutusmaksutulosta	-224	-218
Vakuutusmaksutulo yhteensä, netto	3 055	3 009
 Vahinkovakuutuksen vakuutusmaksuvastuun muutos	-263	-235
Jälleenvakuuttajien osuus vakuutusmaksuvastuun muutoksesta	36	38
Vahinkovakuutustoiminnan vakuutusmaksutuotot yhteensä, netto	2 828	2 813
 <u>Henkivakuutustoiminta</u>		
Vakuutus sopimuksista		
Vakuutusmaksutulo sopimuksista, jotka oikeuttavat harkinnanvaraiseen osuuteen ylijäämästä	140	138
Vakuutusmaksutulo sijoitussidonnaisista vakuutus sopimuksista	274	252
Vakuutusmaksutulo muista sopimuksista	5	3
Yhteensä	419	394
Jälleenvakuutus sopimukset	3	3
Sijoitus sopimuksista		
Maksutulo sopimuksista, jotka oikeuttavat harkinnanvaraiseen osuuteen ylijäämästä	1	3
Maksutulo sijoitussidonnaisista sopimuksista	13	29
Yhteensä	14	32
Jälleenvakuuttajien osuus	-6	-7
Vakuutusmaksutulo yhteensä	430	422
 Kerta- ja jatkuvat vakuutusmaksut ensivakuutuksesta		
Jatkuvat vakuutusmaksut, vakuutus sopimukset	268	231
Kertamaksut, vakuutus sopimukset	151	163
Kertamaksut, sijoitus sopimukset	14	32
Yhteensä	433	426
 Konsernin vakuutusmaksutulo yhteensä	3 485	3 431

2 Sijoitustoiminnan nettotuotot

<u>Vahinkovakuutustoiminta</u>	1-9/2007	1-9/2006
Rahoitusvaroista		
Johdannaissopimuksista	40	6
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavaksi määritetyistä rahoitusvaroista		
Saamistodistukset	177	157
Osakkeet	14	124
Yhteensä	191	281
Lainoista ja muista saamisista	18	8
Yhteensä rahoitusvaroista	249	295
Tuotot muista varoista	1	1
Palkkiokulut	-6	-3
Kulut muista kuin rahoitusveloista	-1	-1
Diskonttauksen purkuvaikutus	-42	-40
Vahinkovakuutustoiminnan sijoitustoiminnan nettotuotot yhteensä	200	251

Henkivakuutustoiminta

1-9/2007

1-9/2006

Rahoitusvaroista

Johdannaissopimuksista	27	13
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavaksi määritetyistä rahoitusvaroista		
Saamistodistukset	0	3
Sijoitussidonnaisten sopimusten katteena olevista sijoituksista		
Saamistodistukset	-4	0
Osakkeet ja osuudet	102	49
Yhteensä	98	49
Lainoista ja muista saamisista	3	2
Myytävissä olevista rahoitusvaroista		
Saamistodistukset	81	67
Osakkeet ja osuudet	344	261
Yhteensä	425	328
Yhteensä rahoitusvaroista	554	395
Muista varoista	4	12
Palkkiotuotot, netto	9	7
Henkivakuutustoiminnan sijoitustoiminnan nettotuotot yhteensä	567	413

<u>Omistusyhteisö</u>	1-9/2007	1-9/2006
Rahoitusvaroista		
Lainoista ja muista saamisista	-1	9
Myytavissä olevista rahoitusvaroista		
Saamistodistukset	96	6
Osakkeet ja osuudet	41	3
Yhteensä	137	9
Muista varoista	-2	6
Omistusyhteisön sijoitustoiminnan nettotuotot yhteensä	135	24
Segmenttien väliset eliminoinnit	-3	-14
Konserni yhteensä	899	674

3 Korvaukset

<u>Vahinkovakuutustoiminta</u>	1-9/2007	1-9/2006
Maksetut korvaukset	-1 709	-1 672
Jälleenvakuuttajien osuus	99	100
Maksetut korvaukset, netto	-1 610	-1 572
Korvausvastuun muutos	-284	-295
Jälleenvakuuttajien osuus	-12	-13
Korvauskulut, netto	-1 907	-1 881
 <u>Henkivakuutustoiminta</u>	 1-9/2007	 1-9/2006
Maksetut korvaukset	-413	-308
Jälleenvakuuttajien osuus	5	5
Maksetut korvaukset, netto	-408	-304
Korvausvastuun muutos	-90	-94
Jälleenvakuuttajien osuus	0	0
Korvauskulut, netto	-498	-397
 Konserni yhteensä	 -2 405	 -2 278

4 Henkilöstökulut

<u>Vahinkovakuutustoiminta</u>	1-9/2007	1-9/2006
Palkat ja palkkiot	-228	-217
Osakkeina toteutettavat osakeperusteiset maksut	-1	0
Käteisvaroina toteutettavat osakeperusteiset maksut	-5	-5
Eläkekulut	-53	-47
Muut henkilösivukulut	-47	-41
Vahinkovakuutustoiminnan henkilöstökulut yhteensä	-334	-310
 <u>Henkivakuutustoiminta</u>	 1-9/2007	 1-9/2006
Palkat ja palkkiot	-12	-11
Osakkeina toteutettavat osakeperusteiset maksut	0	0
Käteisvaroina toteutettavat osakeperusteiset maksut	0	-1
Eläkekulut	-2	-2
Muut henkilösivukulut	-1	-1
Henkivakuutustoiminnan henkilöstökulut yhteensä	-15	-15
 <u>Omistusyhteisö</u>	 1-9/2007	 1-9/2006
Palkat ja palkkiot	-8	-22
Osakkeina toteutettavat osakeperusteiset maksut	-1	-1
Käteisvaroina toteutettavat osakeperusteiset maksut	0	-2
Eläkekulut	-2	-4
Muut henkilösivukulut	0	-1
Omistusyhteisön henkilöstökulut yhteensä	-12	-29
Segmenttien väliset eliminoinnit	-	4
Konserni yhteensä	-361	-350

5 Aineettomat hyödykkeet

Vahinkovakuutustoiminta

	9/2007	12/2006
Liikearvo	545	557
Asiakassuhteet	23	29
Muut aineettomat hyödykkeet	12	13
Yhteensä	580	599

Henkivakuutustoiminta

	9/2007	12/2006
Liikearvo	153	153
Muut aineettomat hyödykkeet	9	6
Yhteensä	162	159

Omistusyhteisö

	9/2007	12/2006
Muut aineettomat hyödykkeet	0	23
Konserni yhteensä	742	782

6 Rahoitusvarat

<u>Vahinkovakuutustoiminta</u>	9/2007	12/2006
Johdannaissopimukset (liite nro 7)	260	87
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavaksi määritetyt rahoitusvarat		
Saamistodistukset	8 751	8 690
Osakkeet ja osuudet	1 084	1 041
Yhteensä	9 835	9 732
Lainat ja muut saamiset		
Jälleenvakuutustalletesaamiset	2	2
Vahinkovakuutustoiminta yhteensä	10 097	9 821
 <u>Henkivakuutustoiminta</u>	 9/2007	 12/2006
Johdannaissopimukset (liite nro 7)	11	16
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavaksi määritetyt rahoitusvarat		
Saamistodistukset	35	70
Osakkeet ja osuudet	5	5
Yhteensä	40	75
Eräpäivään asti pidettävät sijoitukset		
Saamistodistukset	8	10
Lainat ja muut saamiset		
Talletukset	2	4
Jälleenvakuutustalletesaamiset	2	2
Yhteensä	3	6
Myytavissä olevat rahoitusvarat		
Saamistodistukset	3 562	3 440
Osakkeet ja osuudet	1 731	2 110
Yhteensä	5 294	5 550
Henkivakuutustoiminta yhteensä	5 357	5 657
 <u>Omistusyhteisö</u>	 9/2007	 12/2006
Lainat ja muut saamiset		
Talletukset	0	291
Myytavissä olevat rahoitusvarat		
Saamistodistukset	2 521	140
Osakkeet ja osuudet	2 296	454
Yhteensä	4817	595
Sijoitukset tytäryhtiöissä	2 370	3 157
Omistusyhteisö yhteensä	7 187	4 043
 Segmenttien väliset eliminoinnit	-2 499	-3 598
Konserni yhteensä	20 141	15 921

7 Johdannaissopimukset

Vahinkovakuutustoiminta

	9/2007			12/2006		
	Käypä arvo		Käypä arvo	Käypä arvo		Käypä arvo
	Kohde-et. nimell. arvo	Varat	Velat	Kohde-et. nimell. arvo	Varat	Velat
Kaupankäyntijohdannaiset						
Korkojohdannaiset	5 784	19	5	1 668	4	2
Valuuttajohdannaiset	6 726	241	128	4 548	73	55
Osakejohdannaiset	94	0	0	15	10	0
Johdannaissopimukset yhteensä	12 605	260	133	6 232	87	57

Henkivakuutustoiminta

	9/2007			12/2006		
	Käypä arvo		Käypä arvo	Käypä arvo		Käypä arvo
	Kohde-et. nimell. arvo	Varat	Velat	Kohde-et. nimell. arvo	Varat	Velat
Kaupankäyntijohdannaiset						
Korkojohdannaiset	1 548	2	2	754	8	9
Valuuttajohdannaiset	581	9	1	676	7	3
Osakejohdannaiset	9	0	0	0	0	0
Hyödykejohdannaiset	0	0	0	76	1	1
Johdannaissopimukset yhteensä	2 137	11	2	1 506	16	12

Omistusyhteisö

	9/2007			12/2006		
	Käypä arvo		Käypä arvo	Käypä arvo		Käypä arvo
	Kohde-et. nimell. arvo	Varat	Velat	Kohde-et. nimell. arvo	Varat	Velat
Suojaavat johdannaiset						
Käypää arvoa suojaavat	-	-	-	628	-	12
Johdannaissopimukset yhteensä	-	-	-	628	-	12

8 Sijoitussidonnaisten sopimusten katteena olevat sijoitukset

<u>Henkivakuutustoiminta</u>	9/2007	12/2006
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat		
Saamistodistukset	70	58
Osakkeet ja osuudet	1 977	1 695
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat yhteensä	2 048	1 753
Muut	0	0
Henkivakuutustoiminnan sijoitussidonnaisten sopimusten katteena olevat sijoitukset yhteensä	2 048	1 753

9 Velat vakuutus- ja sijoitussopimuksista

<u>Vahinkovakuutustoiminta</u>	9/2007	12/2006
Vakuutusopimukset		
Vakuutusmaksuvastuu	1 947	1 640
Korvausvastuu	6 909	6 606
Vahinkovakuutustoiminnan velat vakuutusopimuksista yhteensä	8 856	8 247
Jälleenvakuuttajien osuus		
Vakuutusmaksuvastuu	92	56
Korvausvastuu	443	465
Yhteensä	535	521

<u>Henkivakuutustoiminta</u>	9/2007	12/2006
Vakuutusopimukset		
Velka sopimuksista, jotka oikeuttavat harkinnanvaraiseen voitonjakoon		
Vakuutusmaksuvastuu	2 860	2 979
Korvausvastuu	1 655	1 565
Yhteensä	4 516	4 544
Velka muista vakuutusopimuksista		
Vakuutusmaksuvastuu	6	6
Korvausvastuu	0	0
Yhteensä	7	6
Yhteensä	4 522	4 550

Jälleenvakuutus sopimukset		
Vakuutusmaksuvastuu	4	4
Korvausvastuu	2	3
Yhteensä	6	7
Vakuutus sopimukset yhteensä		
Vakuutusmaksuvastuu	2 871	2 989
Korvausvastuu	1 658	1 568
	4 528	4 557
Sijoitus sopimukset		
Velka sopimuksista, jotka oikeuttavat harkinnanvaraiseen voitonjakoon		
Vakuutusmaksuvastuu	109	138
Sijoitus sopimukset yhteensä	109	138
Velka vakuutus- ja sijoitus sopimuksista yhteensä		
Vakuutusmaksuvastuu	2 979	3 127
Korvausvastuu	1 658	1 568
Henkivakuutustoiminnan velka vakuutus- ja sijoitus sopimuksista yhteensä	4 637	4 695
Jälleenvakuuttajien osuus		
Vakuutusmaksuvastuu	1	0
Korvausvastuu	4	4
Yhteensä	5	4
Sijoitus sopimuksissa ei ole korvausvastuuta.		
Vastuuvelan riittävyyslaskelmasta ei aiheudu lisävaateita.		
Sijoitus sopimukseen, jotka oikeuttavat harkinnanvaraiseen voitonjakoon tai joihin sisältyy oikeus vaihtaa sopimukseen, johon sisältyy yllä mainittu piirre, on sovellettu IFRS 4 <i>Vakuutus sopimukset</i> standardin sallimaa helpotusta. Tällaiset sijoitus sopimukset on arvostettu vakuutus sopimusten tavoin.		
Konserni yhteensä	13 493	12 942

10 Velat sijoitussidonnaisista vakuutus- ja sijoitus sopimuksista

<u>Henkivakuutustoiminta</u>	<u>9/2007</u>	<u>12/2006</u>
Sijoitussidonnaiset vakuutus sopimukset	1 974	1 690
Sijoitussidonnaiset sijoitus sopimukset	67	62
Yhteensä	2 041	1 752

11 Rahoitusvelat

<u>Vahinkovakuutustoiminta</u>	9/2007	12/2006
Johdannaissopimukset (liite nro 7)	133	57
Velat, joilla on huonompi etuoikeus		
Pääomalainat	440	441
Vahinkovakuutustoiminnan rahoitusvelat yhteensä	574	499
 <u>Henkivakuutustoiminta</u>	 9/2007	 12/2006
Johdannaissopimukset (liite nro 7)	2	12
Velat, joilla on huonompi etuoikeus		
Pääomalainat	100	100
Henkivakuutustoiminnan rahoitusvelat yhteensä	102	112
 <u>Omistusyhteisö</u>	 9/2007	 12/2006
Johdannaissopimukset (liite nro 7)	-	12
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat		
Yritystodistukset	5	50
Joukkovelkakirjalainat	-	191
Yhteensä	5	241
Velat, joilla on huonompi etuoikeus		
Debentuurit	587	586
Muut		
TEL-laina	-	85
Muut lainat	6	6
Omistusyhteisön rahoitusvelat yhteensä	598	930
Segmenttien väliset eliminoinnit	-125	-146
Konserni yhteensä	1 150	1 395

12 Ehdolliset velat ja sitoumukset

Vahinkovakuutustoiminta

9/2007

12/2006

Taseen ulkopuoliset sitoumukset

Takaukset	41	48
Muut peruuttamattomat sitoumukset	17	19
Yhteensä	58	67

Muut

Vakuutuksenottajien etuoikeuden piirissä olevat varat	342	326
---	-----	-----

Vakuudeksi annettu omaisuus ja vakuudelliset velat ja sitoumukset

9/2007

9/2007

12/2006

12/2006

Vakuudeksi annettu omaisuus

**Annettu
vakuus**

**Velat/
sitoumukset**

**Annettu
vakuus**

**Velat/
sitoumukset**

Käteiset varat	11	8	18	9
Sijoitukset				
- Sijoitusarvopaperit	289	106	250	114
Yhteensä	299	114	268	123

Ei-purettavissa olevat vuokrasopimukset

9/2007

12/2006

Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat		
yhden vuoden kuluessa	35	33
yli yhden vuoden ja enintään viiden vuoden kuluttua	89	92
yli viiden vuoden kuluttua	75	75
Yhteensä	199	201

Henkivakuutustoiminta

9/2007

12/2006

Taseen ulkopuoliset sitoumukset

Rahastositoumukset	235	178
--------------------	-----	-----

Vakuudeksi annettu omaisuus ja vakuudelliset velat ja sitoumukset

	9/2007	9/2007	12/2006	12/2006
	Annettu vakuus	Velat/ sitoumukset	Annettu vakuus	Velat/ sitoumukset
Vakuudeksi annettu omaisuus				
Sijoitukset				
- Sijoitusarvopaperit	2	0	4	0

Muut sitoumukset

9/2007

12/2006

IT-hankinnat	2	1
--------------	---	---

Ei-purettavissa olevat vuokrasopimukset

9/2007

12/2006

Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat		
yhden vuoden kuluessa	2	2
yli yhden vuoden ja enintään viiden vuoden kuluttua	6	6
yli viiden vuoden kuluttua	4	5
Yhteensä	12	13

13 Vahinkovakuutuksen tulosanalyysi

	1-9/2007	1-9/2006
Vakuutusmaksutuotot	2 828	2 813
Korvauskulut	-2 088	-2 060
Liikekulut	-484	-468
Muut vakuutustekniset tuotot ja kulut	1	0
Vakuutustoimintaan kohdistettu sijoitustoiminnan nettotuotto	148	130
Vakuutustekninen kate	405	414
Sijoitustoiminnan nettotuotto	222	266
Sijoitustoiminnan nettotuotto-osuuden siirto	-190	-170
Muut tuotot ja kulut	-6	-6
Liikevoitto	430	503

14 Sampo Oyj:n tuloslaskelma ja tase (FAS)

<u>TULOSLASKELMA</u>	<u>1-9/2007</u>	<u>1-9/2006</u>
Liiketoiminnan muut tuotot	9	45
Henkilöstökulut	-13	-14
Poistot ja arvonalentumiset	-2	-6
Liiketoiminnan muut kulut	-20	-19
Liikevoitto	-27	6
Rahoitustuotot ja kulut	3 781	915
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	3 755	922
Tuloverot	-21	1
Tilikauden voitto	3 733	923

<u>TASE</u>	<u>9/2007</u>	<u>12/2006</u>
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet	1	23
Aineelliset hyödykkeet	6	5
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	2 370	3 157
Muut osakkeet ja osuudet	2 297	456
Muut saamiset ja sijoitukset	2 528	158
Saamiset	60	94
Rahat ja pankkisaamiset	118	623
VASTAAVAA YHTEENSÄ	7 381	4 516
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osakepääoma	98	95
Ylikurssirahasto	1 160	1 157
Vararahasto	366	366
Käyvän arvon rahasto	132	20
Muut rahastot	273	273
Edellisten tilikausien voitto / tappio	892	188
Tilikauden voitto	3 730	1 391
Oma pääoma yhteensä	6 651	3 490
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen	587	671
Lyhytaikainen	142	355
Vieras pääoma yhteensä	729	1 026
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	7 381	4 516